sacerdos canonicus ecclesie de Wrs pro se ac pro suis concanonicis possessiones ecclesie 
sue de Wrs in Poloznuk habentibus ; . . .comes Been officialis ecclesie de Beel, Hunth 
et Petehe fratres eiusdem, item Kama, Bulchu, Dominicus iobagiones ecclesie de 
Beel de Koppan ; . . .Laurentius et Georgius de Pochud ; . . .Nicolaus, Nicola de 
Borsoth (Borseth ?) nobiles iobagiones ecclesie de Beel ; . . .Hey dur, Bysa, Hey m pro 
se et pro tota villa Ethey ; . . .Paulus et Andreas pro se et pro tota villa Ganna ; 
. . .Emiricus et Symun pro se et pro tota villa Endrud (Endred?) ; . . .Mathyas et Salo
nion pro se et pro tota villa Kayar abbatis de Beel ; . . .Omodey et Paulus pro se et pro 
tota villa Wrs eiusdem abbatis ; . . .Dominicus et magister Bence iobagiones ecclesie 
de Beel ; . . .Petrus, Georgius pro se et pro tota villa ipsius abbatis Thogon ; . . .Lauren
tius de Heney ; . . Keminus filius Wosos, Johannes frater eiusdem; . . .Gancus (?) 
et Gregorius de Boroch; ...Michael filius Deese (?) de Jutos ; ...Johannes filius 
Sebastiani, Fabianus frater eiusdem pro se et pro magistro Heym, Mihalch, Gregorio, 
Antonio, Salomone, Demetrio et Chepano nobilibus de eadem J utos ; . . .Benke de eadem 
Jutos ; . . .magister Florianus pro se et pro Andrea, Z. . .et Johanne et Arnoldo fratri-
bus et cognatis suis de Gulach ; . . .Olyuanth de alia Gulach pro se et pro comité Petro, 
Tyba (?), Zaym et Gathal de Durdomech ; . . .Olup de Gulach pro se et pro Ipolito 
ac Benedicto filio C. . . de. . . ; . . .Lukach, Atrides (?), comes Ipolitus. . . Cosmas et 
magister Anyanus nobiles de Menchel ; . . .Dominicus, Brictius et Ditiicus nobiles 
de minori Dean; ...Paulus comes filius Bothon, Ladislaus, Barthaleus, Andreas, 
Nicolaus et alter Paulus nobiles de Bylegechatar ; . . .Egydius (?), Elias filius Peke, 
Chutur de eadem ; . . .Augustinus, Mychael filius Zlaudi, Petrus filius Felyciani et 
Ladislaus filius Jakaba nobiles de Wesprimio ; . . .Wros et Paulus filius Zebe iobagio
nes castri Wesprimiensis, necnon et Zounuk nobiles de eadem villa Wesprimiensi ; 
. . .comes Johannes filius Symonis, Petrus filius Laurentii, A. . ., comes Andronicus, 
Nicolaus filius Bartholomei et Johannes filius Bolosey nobiles de Wamus ; . . . Leo-
rardus filius comitis M. . . portionem possessionis habens in Poloznuk. . . ; . . .Demetrius, 
Nicolaus filius B. . ., Stephanus, Laurentius et Martinus de Chatar ; . . Wyncentius. 
Petrus filius Dyonisii et Johannes frater euisdem, Mathyas, Blasius frater eiusdem 
et Thomas nobiles de Weruslygeth ; . . .Paulus filius Jacobi, Paska, Mykael (?), Paulus 
filius Crispini (?), Nicolaus, Paulus filius Itheus nobiles de Eurmenus ; ...Fabianus, 
Pethe, Sebastianus, Damianus, Borokun (Berekun?), Jacobus et Hogou (?) de eadem ; 
. . .Brictius, Dominicus, Laurentius, Mykael, Emiricus filius Nygus, Pouka, Mortun,